[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______2019г. №_____
       п.г.т.  Грибановский

	О внесении изменений в Положение об условиях и порядке выплаты дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам организаций здравоохранения, расположенных на территории Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Грибановского муниципального района от 03.04.2019 №151

В целях развития здравоохранения на территории Грибановского муниципального района Воронежской области и предоставления дополнительных социальных гарантий медицинским работникам, администрация Грибановского муниципального района                                     п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в Положение об условиях и порядке выплаты дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам организаций здравоохранения, расположенных на территории Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 03.04.2019 №151, следующие изменения:

1.2. Пункт 2.11. изложить в следующей редакции:

«2.11. Ежемесячная денежная выплата предоставляется медицинским работникам, указанным в пункте 1.2. настоящего Положения, с даты заключения трудового договора до достижения пяти лет стажа непрерывной работы по специальности в медицинской организации или достижении возраста 60 лет (что наступит ранее).»

2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления   возложить   на
заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Воронежской области О.А.Слизову.
Главы администрации

Грибановского муниципального района                                       А.И. Рыженин